PODER LEGISLATIVO MUNIGIPAL
coNcEtÇÃo Do MATO DENTRO - ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUD E AUTORTZAçÃO DE
GoNTRATAÇAO DIRETA

PC n. 1112024

Inexigibilidade n. 09 12024

Objeto: Curso lnstituto Rui Barbosa Xl Congresso de Gestão Pública:

Recomendação do Ministerio Público aos municípios em relação à segurança

pública

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei no 14.13312021, HOMOLOGO o

processo de lnexigibilidade n. 0912024 e o ADJUDICO ao lnstituto Rui Barbosa -
CNPJ 28.407.12910001-38, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site da Câmara Municipal de CMD.

coNcElÇÃo Do MATO DENTRO, 04 de março de2024.

I
/

situ'/.krio costa
Presidente

Av. JK, 380 - Centro - CEP: 35'860-000
Telefones: (31) 3868-1059, 3868-1080, 3868-2000

camaracmd@gmail.com
http://www.facebook, com/camaracmd